
u

, -) g" '_ " " CU
Ľ

m
D
C9

'm

Zdravotnické zařIzenľ
Ministerstva vnitra

IČO 75154960
143 01 Praha 12, Lhotecká 559/7

2
SMLOUVA O DÍLO

,,Úprava vytápění v 1. a 2. NP Bubenečská 20a, Praha 6"

Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Červenka, ředitel Zdravotnického zařízení

MV
IČO: 75154960 (není plátcem DPH)
DIČ: CZ75154960
bankovní spojení: ČNB, č. ú. 4800881/0710
adresa pro zasílání faktur: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
kontaktní osoba:

ID datové schránky: ir5hkiz

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:

Ulimex, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vI. 157
se sídlem: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
jehož jménem jedná: Tomáš Huja, jednatel
IČO: 14864878
DIČ: CZ14864878
bankovní spojení KB Ústí nad Labem
kontaktní osoba včetně údajů:
ID datové schránky: j9f83kj

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), a to

k provedení stavby
,,Úprava vytápění v l. a 2. NP Bubenečská 20a, Praha 6"

I. Předmět a úČel smlouvy
I.1. Předmětem Smlouvy je úprava vytápění v objektu Bubenečská 20a, Praha 6. Budova je
v současné době vytápěná z nově vybudované plynové kotelny umístěné v l PP. V l PP je



vytápění zabezpečeno radiátorovými tělesy, ale v l. a 2. NP je problémové podlahové vytápěni,
které neumožňuje dostatečné vytápění objektu. Z toho důvodu bude ponecháno etážové
vytápění v 1 PP, a v 1 a 2 NP bude vytápění nově provedeno deskovými radiátory. Topení
zůstane rozdělené na dva topné okruhy. Dílo bude prováděno za omezeného provozu
zdravotnického zařízení.

I.2 Situační popis objektu: objekt je obdélníkového tvaru o rozměru 13,79 x 18, 45 m a je
konstrukčně řešen jako železobetonový skelet s vyzdívkami z plynosilikátových tvárnic mezi
sloupy, střecha je plochá živičná. Vyměněné výplně otvorů jsou opatřeny plastovými okny a
dveřmi s dvojskly. objekt je využíván jako zdravotnické zařízení. V 1. NP jsou ordinace
praktického lékaře se zázemím, ve 2. NP je ordinace zubního lékaře s laboratořemi a zázemím.
Realizace úpravy topení bude probíhat během omezeného provozu zdravotnického zařízení
v objektu.

I.3. Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci.
Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba Zkontrolovat technickou část předané
Projektové dokumentace nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy a
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve
smyslu ustanovení § 2594 občanského zákoníku.

I.4. Základní identifikační údaje o Stavbě jsou:
Název stavby: ,,Úprava vytápění v l. a 2. NP Bubenečská 20a, Praha 6"

Autorem Projektové dokumentace je

,,Projektant"). Projektant vykonává autorský dozor.
Projektant vykonává činnost na základě dodávkové smlouvy - objednávky č. obj.: ZZ-63-7/R-
2020 a č. obj.: zz-63-8/r-2020

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále
vymezené Dílo, a to podle Závazných podkladů a této Smlouvy, a Objednatel se za to zavazuje
Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dále sjednanou Cenu.

II. Specifikace Díla, jeho vlastnictví, změny a cena
II.1. Zhotovitel vykoná kromě vlastního zhotovení díla zejména následující činnosti a bude se
řídit těmito postupy:

- Průběžně bude pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá
objednateli na CD při předání díla

- zajistí vedení stavebního deníku dle přílohy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o
dokumentaci staveb

- Zavazuje se provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a obecnými
uživatelskými standardy

\



ľ - Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli ve 3
vyhotoveních a v l datovém vyhotovení na CD

- Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu díla
- zajistí provedení tlakových zkoušek a zkoušek těsnosti a topné zkoušky dle ČSN 06

03 10 se za regulováním topného systému
- Poskytne Zadavateli Návod na provoz, obsluhu, údržbu a užívání tepelné soustavy a

zaučí pracovníka Zadavatele (po dobu nejméně ...hodin)

Podrobný popis prací je uveden v projektové dokumentaci.
Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr postupem uvedeným v Projektové
dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že předmětem Díla jsou veškeré stavební práce,
dodávky a služby obsažené v projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny
v textové či výkresové části.

II.2. Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na Díle do
jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků.

II.3. Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení)
nebo kvantitativně (objem) v jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě. Změnu Díla není
Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Díla podle dále
uvedených pravidel. Jakákoliv změna Díla nesmí být podstatnou změnou díla ve smyslu zákona
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (tj. mohla ovlivnit výběr dodavatele, změnila by
ekonomickou rovnováhu ve prospěch zhotovitele, rozšířila by významně dílo).

Il.4. Smluvní strany stanovují, bez ohledu na druh zrněny Díla, že jednotkové ceny stavebních
prací, dodávek a služeb v případě zrněny Díla budou určeny tímto postupem:

· stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny
podle Smlouvy obsahuje, budou jednotkově oceněny totožně s touto přílohou;

· stavební práce, dodávky a služby, které Specifikaci díla a kalkulace ceny podle Smlouvy
neobsahuje, budou jednotkově oceněny podle cenové soustavy Urs, a pokud je tato
cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.

II.5 Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů je nedílnou
součástí této smlouvy. Dospěje-li v průběhu prováděni díla objednatel nebo technický dozor
investora k závěru, že skutečný postup prací neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve
zhotovitele k předložení změněného harmonogramu, zajišt'ujícímu splnění díla v dohodnutých
termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Smluvní strany dohodnou



přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li možné v pracích

\

pokračovat z důvodů ležících na straně objednatele.

II.6 Smluvní strany se mohou dohodnout jen na takových změnách díla, které nejsou
podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Požadavek na změnu díla může
být uplatněn objednatelem v případě, že zrněnu díla považuje za nutnou, či účelnou, nebo
Zhotovitelem, v případě, že zjistí při realizaci díla, že provedení změny díla je nezbytné
k řádnému provedení či dokončení díla z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté
změny díla musí být řádně zdokladovány a odůvodněny ve změnovém listu. Změnové listy na
objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného dodatku k této smlouvě.

II.7. Celková cena za zhotovení Díla dle této Smlouvy je stanovena v souladu s oznámením
zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j. ZZ-63/R - 2020-32 ze dne 6. 7. 2020 jako
cena nejvýše přípustná, a to ve výši.'

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH

DPH

CENA DÍLA VČETNĚ DPH

359 691,00 Kč

75 535,11 Kč

435 226,11 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. Cena díla
obsahuje i při'padně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby
splnění Smlouvy.

III. Platební podmínky

III.1. Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako ,,DPH") v zákonem
stanovené výši, platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je povinen uvádět na
fakturách - daňových dokladech za názvem stavby event. etapy, číslo smlouvy, vyznačené na
první straně Smlouvy vpravo nahoře; v opačném případě faktura nebude uhrazena a Objednatel
ji vrátí Zhotoviteli. Změna DPH v průběhu provádění díla není důvodem ke změně Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada Ceny díla bude uskutečněna po provedeni Díla
do výše 90 % základni ceny Díla. zbývajících 10 % základní ceny Díla bude tvořit smluvní
pozastávku - zádržné (dále jen ,,Smluvní pozastávka"), která bude uvolněna po předání a
převzetí Díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění případných vad a nedodělků.

III.2. Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a služby fakturovat dle položek rozpočtu,
a to podle přílohy této Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny).
Jedna, a to Konečná faktura bude vystavena na základě ,,Protokolu o předání a převzetí díla".
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla, tj. datum podpisu ,,Protokolu o
předání a převzetí díla". Konečná faktura včetně již vytvořených Smluvních pozastávek, bude
Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou
zjištěny vady a nedodělky, všechny částky Smluvní pozastávky budou uvolněny až po



l
F

Ť

l
předložení ,,Protokolu o odstranění vad a nedodělků", který bude podepsaný oběma Smluvními
stranami.

Veškeré faktury budou doručeny na adresu Objednatele.
Veškeré přílohy k vystavovaným fakturám musejí být v originálu, včetně originálu podpisů a
razítek obou Smluvních stran. Lhůta splatnosti fakturje 30 dní od doručení Objednateli. Těmín
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. Faktura, doručená objednateli po
15.prosinci má lhůtu splatnosti 60 dní. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí
mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel se zavazuje spolu s konečnou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis
provedených stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve stejném
formátu, v jakém v rámci zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci a předá
objednateli v písemné i v elektronické verzi.
Lhůta pro převzetí Staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k plnění.
Lhůta pro zahájení realizace Díla: do 5 kalendářních dnů ode dne předáni a převzetí
Staveniště.
Lhůta pro dokončení Díla: do 1 měsíce ode dne zahájení realizace Díla.
Stavební práce budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních prací, který tvoří
přílohu této Smlouvy. Lhůty plněni se mohu prodloužit o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění
ze strany Zhotovitele pro důvody spočívající na straně Objednatele nebo způsobené mimo
zavinění obou Smluvních stran.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
IV.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, je povinen
řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené
finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění Smlouvy.
IV.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako
celek v souladu s touto Smlouvou a Závaznými podklady.
Zhotovitel je povinen umožnit výkon autorského dozoru projektanta (AD)
Provedením části díla, může Zhotovitel pověřit třetí osobu, přičemž za výsledek těchto činností
odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám.
Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i komplexní zkoušky, zejména zkoušky
tlakové, zkoušky těsnosti a topnou zkoušku podle ČSN 06 0310.

Zhotovitel si ponechá Dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.
Zhotovitel vypracuje a předá tři vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla a jedno
datové vyhotovení na CD Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se
zavazuje akceptovat.
Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání Díla bez vad a nedodělků bude mít veškerá
oprávnění nezbytná k provedení Díla.



Stavební práce budou prováděny s maximálním omezením šíření hluku a prachu do
bezprostředního okolí a s dodržováním předpisů o likvidaci odpadů.

Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla v době realizace Dílai mimo pracovní dobu. ' \

Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů a spolupracovat s Objednatelem.

V. Kontrola průběhu díla a předání staveniště

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dny, a to pravidelně
lx týdně Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele (zejména osoby vykonávající
autorského dozoru), a povinně zástupci Zhotovitele. Obsahem kontrolního dne je zejména
informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací,
připomínky a podněty osob, vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a
stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli
kontrolu kdykoliv během průběhu stavby.
Zpřístupnění objektu k provedení Díla bude Zhotoviteli umožněno na základě předávacího
protokolu, který bude sepsán mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

VI. Stavební deník
Zhotovitel povede ode dne zpřístupnění objektu k provedení Díla stavební deník, a to v souladu
se stavebním zákonem a vyhl. O dokumentaci staveb. Obsahové náležitosti Stavebního deníku
jsou dány přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci stavby, v platném znění (dále
jen jako ,,vyhláška o dokumentaci staveb").
Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Zhotovitel je
povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plnění Díla zapsat v ten den, kdy nastaly. Zápisy do
stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. Originál zápisů je
Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedení Díla. První kopii zápisů přebírá průběžně
Objednatel nebo jím pověřený zástupce. Druhá kopie zůstává Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen
zajistit přístupnost stavebního deníku kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám
Objednatele.

VII. Předání a převzetí díla
VILI. Před zahájením předáváni díla provede zhotovitel předepsané revize, komplexní
vyzkoušeni předávaného díla za účelem prokázání dosaženi parametrů stanovených projektem,
provede vyhodnocení výsledků a vyhotoví protokol o výsledcích komplexního vyzkoušení.
Před zahájením předáváni díla provede pracovník Zhotovitele zaškolení pracovníka
Objednatele k obsluze Díla.

O předáni Díla nebo jeho části bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. Protokol sepíše
Objednatel a bude obsahovat:

označení Díla;

označeni Objednatele a Zhotovitele Díla;



,ľ

číslo a datum uzavření Smlouvy o dílo;

zahájení a dokončení prací;

prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo nepřejímá a soupis případných vad a nedodělků;

datum a místo sepsání zápisu; případné vady a nedodělky je Zhotovitel povinen odstranit do 5
dnů ode dne jejich zjištění

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele;

seznam převzaté dokumentace;

soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla;

datum ukončení záruky na Dílo.

Zhotovitel také předá Objednateli doklady o řádném provedení Díla dle technických norem a
předpisů a doklad o likvidaci odpadu.
Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit objekt v souvislosti se stavbou do 5 dnů od
dokončení Díla. Při nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli
veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu
zdraví všech osob v prostoru Staveniště a za dodržováni bezpečnostních, hygienických a
požárních předpisů.

VIII. Záruka na Dílo
VIII.1. Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku v délce 60 měsíců.
Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků a
vydání kolaudační souhlasu; záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo
pro Vadu díla řádně užívat.
Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které se vyskytly v záruční době, komě těch, které vznikly
nedodržováním nebo porušením předpisů o provozu a údržbě. Za Vady díla, které se projevily
po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho
povinností.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, odešle Objednatel
písemné oznámení a má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, se kterým je zhotovitel
povinen začít do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o Vadě, pokud se Smluvní strany
nedohodnou jinak. Oznámení může proběhnout jakýmkoliv relevantním způsobem. V případě
havárie nebo Vady bránící provozu Díla započne s odstraněním vady do 24 hod. od okamžiku
uplatnění Vady. V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je
Objednatel oprávněn objednat odstranění vady u třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel
tyto náklady uhradí do 15 dnů od vyzvání Objednatele (s přiloženým vyúčtováním). Na
provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku odpovídající celé původní délce záruční doby.



Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu

\

až do dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel neručí pouze za škodu,
která vznikla z důvodu vyšší moci nebo vinou Objednatele.

X. Smluvní sankce
X.l. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla
za každý i započatý den prodlení s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu
uhradit.
Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý i
započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním místa stavby a Zhotovitel je povinen smluvní
pokutu uhradit.
Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000, - kč za každý i
započatý den prodlení s nástupem na odstranění záruční vady nebránící užívání Díla a
Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.
X.2. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními
předpisy ke dni počátku prodlení Objednatele s úhradou faktury za každý i započatý den
prodlení

XI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadně smírnou
cestou, pokud dojde ke sporu, prostřednictvím soudů v České republice.

2. Neplatnost či nevymahatelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek
neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy.

3. Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

4. Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány. Případné změny smlouvy musí odpovídat podmínkám § 222 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou, případně může
objednatel od smlouvy odstoupit za podmínek § 223 zák. č. 134/2016 Sb..

6. Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze takové stavební práce, dodávky
a služby, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla (tzv. zakonzervováni"
stavby).

7. Smluvní strany se v případě výpovědi zavazuji k vzájemnému vyúčtování nákladů, které
jsou tímto způsobem ukončení smluvního vztahu způsobeny.

8. Těmito ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního závazku
stanovené obecnými či zvláštními právními předpisy.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a



srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že
Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 134/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Strany
se dohodly, že smlouvu uveřejní Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy
Příloha č. l: Projektová dokumentace Dříloha CI 3 ZD)

Příloha č. 2: Soupis prací s výkazem výměr (příloha č. 2 ZD)

Příloha č. 3: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb
Příloha č. 4: Vzor změnového listu

V Praze dne
za Objednatele:

V Ústí nad Labem dne

Ing. Miroslav Červenka

ředitel
Tomáš Huja
jednatel

"cjravotnické zařízení
Ministerstva vnitra

IČO 75154960
01 Praha 12, Lhotecká 559/7

=2 =

35 ULIMEX. spol. S r.o.
27 vótavnou 1050/1

EX ':c en Ůsu noCi Lobem
"e..; ·75 600 553" ~P' Dič, CZl4864878

ic, |4864878



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK "REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ BUBENEČSKÁ " - REVIZE 02

VYTÁPĚNÍ

Uvedený technický vzor výrobků je jako minimální použiteiný standard. jedn.cena Cena
2.Potrubí - měd' .

Rozměr Norma Materiál dodávka Délka bm
15xl Supersan T měd' JOO 218,58 21 858,00
18xl Supersan "r měd' 180 249,09 44 836,20
22xl Supersan T měd' 25 302,33 7 558,25
28xl Supersan T mčd' 30 460,15 13 804,50
(Tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) soubor l 5 400,00 5 400,00

4. Upevnění potrubí
PopiS Rozměr typ1 popis dodávka Počet M
Dvojokjijnka s tlumící vložkou 2xl5-18 d"qjobjímka 76 30,00 2 280,00
OKiimka (pro DN15) XII.16 ofjírnka kovová dvoušroubová 10 9,54 95,40
Objímka (pro DN18) 17-19 ofjímka kovová dvoušroubová 10 12,00 120,00
ORiímka (pro DN22) 20-23 objímka kovová dvoušroubová 20 17,07 341,40
Objímka (pro DN28) 25-30 objímka kovová dvoušroubová 26 13,11 340,86
Závitová tyč včetnč spojek a hmoždinek M 8 l m 30 22,47 674,10

5. Tepelná izolace -
polyetylénová typ TUBEX obecně dle vyhl.193/2007Sb. -

goz,m,ě,r tepelná vodivost Obch. značka Popis dodávka Délkajbm|
20/18 Tubex polyetylén 20 43,78 875,60
20/22 Tubex po]yet,y]én 25 69,08 l 727,00
20/28 Tubex po]yety]én 30 75,15 2 254,50

.
6. Otopná tělesa

Kusovník
výkon pro nomiovaný -

technický vzor - například spád dle EN442 Model -např. Typ Specifikace n -
tělesa musí umožnit pravo - levé osazeni 70/50/20K (W) ks -

Buderus VK Profil 542 VK Profil Logatrend 11VK6080 ] l 856,21 l 856,21
Buderus VK Profil 735 VK Profil Logatrend 2IVK6080 l 2 328,58 2 328,58
Buderus VK Profil 949 VK Profil Logatrend 11VK6140 7 2 386,24 16 703,68
Buderus VK Profil 1102 VK Profil Logatrend 21VK6120 l 2 788,14 2 788,14
Budenis VK Profil 1286 VK Profil Logatrend 21VK6140 7 3 015,15 21 106,05
Buderus VK Profil 1469 VK Profil Logatrend 21VK6160 3 3 260,05 9 780,15

Stránka 1 z 3



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK "REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ BUBENEČSKÁ " - REVIZE 02

Buderus VK Profil 1653 VK Profil [.ogatrend 21VK6180 ] 3 576,57 3 576,57
Buderus VK Profil 1962 VK Profil Logatrend 22VK6160 ] 3 688,78 3 688,78
Buderus VK Profil 1226 VK Profil Logatrend 22VK6100 7 2 816,58 19 716,06
Buderus VK Profil 855 VK Profil Logatrend 22VK6120 l 3 098,90 3 098,90
Buderus VK Profil 1472 VK Profil Logatrend 22VK9100 l 3 770,14 3 770,14
KORATHERM VERTIKAL-včetně konzolí 250 Kll/VM/218/1600 l 3 290,20 3 290,20

těles 32 -
Závěs FME+METAGO 10/11 300-900 sada 8J014044 8 1.20 9.60
Závěs FME+METAGO 21/22-600 sada 81001242 22 1.20 26.40
Závěs FME+METAGO 22-900 sada 81001246 j 1.20 1,20

7.Napojení těles "
Popis rozměr tvpt označení dodávka kusů -
Napojeni těles VK-Profil na Cu, EK, přímé provedení
Termostatická hlavice BD-1 Buderus 7738306437 31 229,36 7 110,16
Termostatická hlavice s kapilárovým čidlem m.č.212 l 524,60 524,60
Šroubení H Verafix-VK uzavíratelné přímé s vypouštěnim RP 1/2" Buderus V2471 DX020 31 247,29 7 665,99
Dvojnipl pro Verafix VK 3/4xl/2 Buderus VS3200A015 31 24,00 744,00
Svěmé šroubení na měď sada 2ks 15xl Buderus OTl 14M34E 31 30,00 930,00
vypouštěcí a napouštěcí adaptér pro Verafix VK 15 Buderus VA3300B001 l 360,00 360,00
Ventil Therafix Desipi pro střed.otopná tělesa přímý Buderus V2881DSLI5 I l 680,00 ] 680,00

8.Ostatní armatury "
Popis Rozměr Typ dodávka Počet kusů
kulový kohout DN15 PN6 16 199,78 3 196,48
Vypouštěcí kohout DN 15 kovová páčka 16 96,55 l 544,80

MATERIÁL CELKEM 217 662,50

9.Demontáže
Demontáže stávajících rozvodů pod]ahového okruhu l 6 177,60 6 177,60
Demontáže a montáže podhledu v l.PP soubor l 12 355,20 12 355,20

10.Montáže
Montáž těles a rOzvodů 32 2 882,88 92 252,16
Montáž tepelné izolace soubor ] 4 942,08 4 942,08
rezerva na případný posun pl,ynovodu v místnosti 213,212,201 soubor l 9 000,00 9 000,00
Tlaková a topná Zkouška 24 41,37 992,88
prostupy včetně zapravení soubor 33 494,21 16 308,93

Stránka 2 z 3



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK "REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ BUBENEČSKÁ " - REVIZE 02
Materiál zde neuvedený dle mínění dodavatele potřebný k úspěšnému dokončení díla a jeho uvedení do bezpečného a spolehlivého provozu
CENA VYTÁPĚNÍ BEZ DPH 359 691

UPOZORNENI:
Textová i výkresová část dokumentace pro provádění stavby tvoří jeden vzájemně propojený celek. V případě nejasností, rozporů atp. mezi jednotlivými částmi PD musí být bezodkladně kontaktován
zpracovatel, který poskytne technickou pomoc. Významnou částí dokumentace je technická zpráva, která udává minimální standard použitých výrobků (termostatické hlavice, připojení otopných těles, otopná
tčlesa, vyvažovací ventily, atd.). V případě, že zhotovitel použije výrobky s jinými průtokovými charakteristikami, tlakovými ztrátami atp. musí si zpracovat dodavatelskou dokumentaci, jejíž součásti bude
přeregulováni otopné soustavy na použité výrobky. Jednotliví potenciální zhotovitelé (účastnici řízení o veřejnou zakázku) se musí seznámit s kompletní projektovou dokumentací včetně technické zprávy a
výkresů. které mají návaznost na výkaz výměr. Při stanovení ceny dle vykázané výměry je potřeba počítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s položkami souvisejíci, tak aby cena byla kompletní

_.

i
19.06.2020

Stránka 3 z 3

.



Harmonogram prací

13.7.-19.7. 20.7-26.7. 27.7.-2.8. 3.8.-9.8. 3.8.-9.8. 10.8.-16.8.
Převzetí staveniště l.
Realizace otopné soustavy v 2.NP
Realizace otopné soustavy v 1.NP
Předánídňa



změnový list číslo
Identifikace akce

Název akce:
Číslo akce SMVS:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu

Část dia dotčená změnovým 1"stem

l
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Nové řešení :

Zdůvodněni změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu:
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Úplnost změnového listu za účastnia programu zkontroloval:


